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§ 141 Ansökan grundskolenämnden om lokalanskaffning genom 

investering i ombyggnation gällande Katrinelundsskolan inom 
fastigheten Rönnen 1 

GRF-2025-10522 
 
Sammanfattning 
Inom fastigheten Rönnen 1 föreslås ombyggnation för att skapa förutsättningar för en 
utökning av Katrinelundsskolan till totalt cirka 190 platser med ett planerat färdigställande 
våren 2027. För att lokalerna ska vara ändamålsenliga för resursskolan behöver de anpassas. 
Totalutgiften för ombyggnationen beräknas till cirka 34 100 000 kronor. 
 

  
 
Beslut 
Grundskolenämnden beslutar 

1. Grundskolenämnden föreslår kommunstyrelsen att godkänna lokalanskaffning 
genom ombyggnation av skola inom fastigheten Rönnen 1 och ge 
servicenämnden i uppdrag att genomföra anskaffningen. 

   

Reservationer och särskilda yttranden 
Leia Wolke Wemmert (V) och Sofie Valfridsson (V) avser inkomma med ett särskilt 
yttrande, se bilaga 1. 
 

Beslutsgång 
Ordföranden finner att det enbart finns ett förslag till beslut, vilket är att 
grundskolenämnden föreslår kommunstyrelsen att godkänna lokalanskaffning genom 
ombyggnation av skola inom fastigheten Rönnen 1 och ge servicenämnden i uppdrag att 
genomföra anskaffningen. 
 
Ordförande frågar om grundskolenämnden kan besluta enligt förslag. Efter jakande svar 
finner ordförande att en enig nämnd beslutar att föreslå kommunstyrelsen att godkänna 
lokalanskaffning genom ombyggnation av skola inom fastigheten Rönnen 1 och ge 
servicenämnden i uppdrag att genomföra anskaffningen. 

Beslutet skickas till  
Kommunstyrelsen 

Beslutsunderlag 
• G-Tjänsteskrivelse GRNAU 251010 Ansökan grundskolenämnden om 

lokalanskaffning genom investering i ombyggnation gällande Katrinelundsskolan 
inom fastigheten Rönnen 1 

• Ritningar Rönnen 1 
• Karta lokalisering Rönnen 1 
• Livskostnadsanalys - Kalkyl lokalkostnad ombyggnation Rönnen 1 
• Underlag för beslut om lokalanskaffning genom investering i ombyggnation 

gällande Katrinelundsskolan inom fastigheten Rönnen 1 
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• §126 GRNAU Ansökan grundskolenämnden om lokalanskaffning genom 
investering i ombyggnation gällande Katrinelundsskolan inom fastigheten Rönnen 1 
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Bilaga  1                                                                                                                                                              
                                              

  

Särskilt yttrande 

GRF-2025-10522: Ansökan grundskolenämnden om lokalanskaffning genom 
investering i ombyggnation gällande Katrinelundsskolan inom fastigheten 
Rönnen 1 
 
Behovet av fler platser i resursskola är tydligt och vi ser positivt på att fler platser etableras 
skyndsamt. Vi vill med detta särskilda yttrande lyfta våra synpunkter kring processen och vikten 
av att nämnden kontinuerligt informeras och involveras i den planerade utbyggnaden av antalet 
platser i reursskola. 
  
Inför innevarande läsår fanns det 144 elever som sökt till resursskola och bedömts uppfylla 
kriterierna, men som ändå inte har kunnat erbjudas plats på grund av bristande kapacitet inom 
Malmö stad. Detta är såklart beklagligt, främst för de elever som riskerar att inte få det stöd de 
har rätt till. Dessa elever har hänvisats till sina ordinarie skolor – men utan att några extra 
resurser tillförts för detta utökade uppdrag. Dessa elever har bedömts vara i behov av 
omfattande pedagogiskt stöd, men skolorna förväntas möta behoven inom befintlig budgetram. 
Detta innebär en orimlig belastning på skolorna, en risk för att nödvändiga insatser uteblir och 
att resurser för andra elever på skolan trängs undan. 
 
Vänsterpartiet har i ett tidigare skede av processen med etableringen och utbyggnaden av 
Katrinelundsskolan yrkat på att ärendet skulle återremitteras för att utreda möjligheterna att 
skapa fler mindre resursskolor spridda över staden. Yrkandet grundade sig i en tveksamhet till att 
etablera en så pass stor enhet som nu planeras, med tanke på att många i elevgruppen har behov 
av trygghet och kontinuitet som lättare kan erbjudas på mindre enheter. Då vårt yrkanden inte 
bifölls reserverade vi oss i ärendet. 
 
Vi har inga yrkanden på nu föreliggande ärendet men anser att en fortsatt vaksamhet kring vilka 
konsekvenser en stor resursskola får för elever och personal. 
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Grundskolenämnden 2025-10-23 
 

Sofie Valfridsson (V) 

Leia Wolke Wemmert (V) 

 

Med instämmande av 

Boel Pettersson (V) 
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